
 

Jubileumsfest - Chalmers OL 30-år!  
 

I 30 år har nu Chalmers OL funnits och gjort livet lite svettigare, socialare och festligare för 

många unga Göteborgare. Detta ska firas med ett riktig kalas där alla COLare genom tiderna 

är välkomna. Så sprid detta till både gamla och nya COL-vänner! Kan vi få medlemmar från 

alla 30 åren att komma på festen? Kanske just din ”årgång” kan bli den största? 

 

Var: Reveljen, Dockyard hotel 

Skeppet Ärans väg 11 

426 71 Västra Frölunda 

 

Alternativ för kommunala transportmedel: 

1km gångväg från hållpl. “Rengatan”. (buss 91) 

1,4 km gångväg från hållpl. “Vagnhallen Majorna”. (spårvagn 1, 3, 9, 11) 

1,8 km gångväg från hållpl. “Göteborg Kungssten”. (spårvagn 9, 11) 

  

När: 18:00 - 02:00 20 Januari 2018 

 

Pris: 450 kr/person  

Student som även är COL-medlem 300 kr/person. (eller lägg till 150 kr och bli 

medlem i COL för resten av läsåret om du inte redan är medlem) 

 

Då ingår 3-rätters middag samt en oförglömlig kväll! Valfri dryck kan köpas 

på plats i baren. Det är inte tillåtet att ta med egen dryck in på festen.  

  



Anmälan: Anmälan öppnar söndag 26/11 20:00. Därefter är det först till kvarn som 

gäller. 

 

Anmälan sker genom att du skickar ett mail till 
jubileumsfesten@chalmersol.se där du skriver: 

Namn 

Aktiva år i COL 

Datum för inbetalning  

Inbetalning sker till COLs bankgiro 5534-0756. Märk inbetalningen med ditt 

namn. 

 

Mer information kan komma att skickas ut till den mail du använder när du 

anmäler dig så använd en aktuell mailadress.  

 

Självklart är det öppet för +1 att anmäla sig på samma sätt. Din partner 

skriver då dina aktiva år i COL i anmälan, så löser vi bordsplacering och 

lagindelning på bästa sätt! 

 

Observera att sista dag för anmälan och inbetalning är 15 december 2017. 
 

Klädsel: Kavaj 

 

Vi hoppas detta blir en fantastisk kväll där gamla och nya COLare möts. Kanske man vill 

bjuda på någon rolig anekdot, bildspel, quiz, tävling, utmaning eller spex i största allmänhet 

för att visa hur kul det var under just er tid i COL? Hör av er till kvällens toastmaster Johan 

Kensby som håller i trådarna! Senast 6 januari.  

johan.kensby@gmail.com 

 

Mer info kommer lite närmare via mail, facebook och COLs hemsida. Det finns även planer 

på en gemensam fysisk aktivitet för de som vill tidigare under lördagen.  

 

/Jubileumsfestkommittén 


